

صور تجلسه فوق العاده رسمي شماره ۱۶۰ مورخ ۱۴۰۳/۱/۱۴ شورای اسلامی شهر بجنورد

یکصد و شصتمین جلسه فوق العاده رسمی شورای اسلامی شهر بجنورد و اولین جلسه رسمی در سال ۱۴۰۳ با حضور جمشید عین بیگی رئیس شورای اسلامی شهر، اعضای شورای اسلامی شهر بجنورد، محمد باقر باقرپور فرماندار شهرستان بجنورد، مهندس کشمیری شهردار بجنورد، طلایی معاون توسعه مدیریت و منابع، مهندس نیکبخت معاون عمران و امور زیر بنایی، مهندس شادکام معاون خدمات شهری و مهندس حسن پور معاون معماری و شهرسازی شهرداری بجنورد در محل سالن جلسات شورای اسلامی شهر بجنورد بصورت فوق العاده برگزار گردید. جمشید عین بیگی رئیس شورای اسلامی شهر بجنورد در ابتدای جلسه ضمن عرض خیر مقدم و یاد و خاطره شهداء و امام راحل فرا رسیدن سال نو را تبریک و همچنین شب های قدر و سالروز شهادت امیرالمومنین حضرت علی (ع) را تسلیت عرض نمود.

ایشان در ادامه با اشاره به دعای حول حالنا الی احسن الحال در روزهای آغازین سال و ماه مبارک رمضان بهترین حال را برای همه مسلمین جهان آرزو نمود.

عین بیگی حادثه غم انگیز انفجار ساختمان کنسولگری ایران در سوریه و شهادت جمعی از فرماندهان سپاه قدس را در حمله جنایتکارانه رژیم جعلی صهیونیستی تسلیت عرض نموده و این اقدام را که خلاف کنوانسیون های بین المللی بوده را محکوم نمود و از مردم همیشه در صحنه و با بصیرت و ولایت مدار خراسان شمالی دعوت کرد همچنان که در تمامی صحنه های انقلاب، حضوری آگاهانه خود را به نمایش گذشته اند این بار نیز با شرکت در راهپیمایی روز جهانی قدس امسال جنایات رژیم کودک کش صهیونیستی را محکوم و صحنه های ماندگار و خلق حماسه ای بزرگ با آرمان های بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و شهدای جبهه مقاومت و فلسطین مظلوم تجدید میثاق نمایند.

رئیس شورای اسلامی شهر بجنورد در این جلسه از اقدامات و تلاش های شبانه روزی شهرداری بجنورد در آماده سازی شهر بجنورد برای استقبال از بهار و ماه مبارک رمضان تقدیر و تشکر نمود.

محمد باقر باقرپور فرماندار شهرستان بجنورد در این جلسه ضمن قبولی طاعات و عبادات و تشکر از دعوت به جلسه از کارنامه مثبت مدیریت شهری در سال ۱۴۰۲ خبر داد و از مجموعه اقدامات شهرداری بجنورد در آماده سازی شهر بجنورد در استقبال از بهار و ماه مبارک رمضان تقدیر و تشکر نمود.

فرماندار بجنورد در این جلسه بیان داشت مجموعه عملکرد فرمانداری و بخشداری ها را در سال ۱۴۰۲ مورد بررسی داشتیم و باید اذعان داشت که مشکلات و نقایصی در برنامه ها وجود داشته که باعث عدم تحقق در برنامه ها شده است و تمام تلاش را در سال جدید برای رفع مشکلات و نقایص جهت خدمتگذاری و خدمت رسانی بهتر خواهیم داشت.

ایشان در ادامه بر همکاری و تعاملات بیشتر فرمانداری شهرستان بجنورد با مدیریت شهری و شورای اسلامی شهر بجنورد برای تحقق شعار سال و منویات مقام معظم رهبری در ابتدای سال جهت مشارکت مردم در پیشرفت و توسعه شهری در حوزه های مختلف شهری تاکید نمود.

مهندس کشمیری شهردار بجنورد در این جلسه ضمن ارائه گزارش تصویری از اقدامات شهرداری بجنورد در آماده سازی شهر بجنورد در استقبال از بهار گزارشی آماری و مقایسه ای نیز ارائه نمود.

شهردار بجنورد در این گزارش به استفاده از المان های گذشته و فراخوان ساخت المان های نوروزی، ۳۲ کیلومتر رنگ آمیزی جداول، نورپردازی و تونل های نوری، نقاشی دیواری، کاشت ۷۰۵ هزار گلدان گل، یک میلیون نشاء گل و ۱۰۰ هزار اصل نهال، فرش گل، آماده سازی پارک ها، تفرجگاه ها و مساجد، نماز خانه ها و برداشت ۲۰۰

هزار کیلو روزانه زباله برداری اشاره کرد و اظهار داشت پنج میلیارد تومان در حوزه زیباسازی و ۱۳،۵ میلیارد تومان در حوزه خدمات شهری، فضای سبز و عمرانی هزینه شده است.

احمدرضا یزدانی عضو شورای اسلامی شهر بجنورد در این جلسه به بیست مورد برنامه انجام نشده در سال ۱۴۰۲ اشاره کرد و ضمن پیگیری این موارد جهت اجرایی و اقدام، خواستار پیگیری طرح های الحاق باغ نجاتی به شهر بجنورد، میدان میوه و تره بار و کارخانه کمپوست در سال جدید شد.

اعظم السادات افشین فر رئیس کمیته بانوان و خانواده شورای اسلامی شهر بجنورد از سد معبر تعدادی از کسبه ها در میدان و معابر اصلی شهر و پر تردد ابراز گلایه نمود و خواستار برخورد قانونی با این کسبه ها شد. وی همچنین خواستار پیگیری و تصویب درخواست شهرداری برای استفاده از اسنپ تاکسی بجای ماشین آلات سبک استجاری در ماموریت های شهری شد.

مهدی معلم عضو هیات رئیسه شورای اسلامی شهر بجنورد از پیگیری های کمیسیون بند ۲۰ شهرداری بجنورد جهت ساماندهی و رفع سد معابر توسط مشاغل مزاحم خبر داد و گفت برای جمع آوری و رفع سد معابر تعدادی از مشاغل مزاحم در حوزه پسماند و خدمات شهری تصمیمات و اقداماتی صورت گرفته و انجام خواهد شد. یوسف مغروری رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر بجنورد از همراهی مجموعه فرمانداری در تصویب بودجه سال ۱۴۰۳، دفترچه بهاء خدمات و گزارش حسابرسی شهرداری بجنورد تقدیر و تشکر نمود و بیان داشت این اولین بودجه ای است می تواند با آن یک کار ویژه ای را در شهر بجنورد رقم زد ولی دغدغه تحقق این بودجه وجود دارد که با نگاه ویژه ای که در شهرداری بجنورد ایجاد شده است و همچنین وصول مطالبات شهرداری از دستگاه های اجرایی می توان به تحقق بودجه امسال کمک کرد.

مهندس سید محسن موسوی عضو هیات رئیسه و رئیس مرکز آموزش پژوهش و مطالعات راهبردی شورای اسلامی شهر بجنورد از تاثیر منفی کمربندی شمالی بجنورد بر اقتصاد شهری بجنورد ابراز نگرانی کرد و خواستار برنامه ریزی جهت پیوست های اقتصادی در پروژه کمربندی شمالی، تشکیل ستاد های اجرایی با رویکرد سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی، اجرای شدن ۲۰ بسته سرمایه گذاری شهرداری بجنورد، پیاده راه های شهری و پروژه های شاخص در سال ۱۴۰۳ شد.

محمد باقر باقرپور فرماندار شهرستان بجنورد در پاسخ به سوالات تعدادی از اعضای شورای اسلامی شهر بجنورد بیان داشت الحاق باغ نجاتی تا پایان سال ۱۴۰۵ امکان پذیر نخواهد بود و در سال ۱۴۰۵ همراه با طرح تفصیلی جدید شهر بجنورد پیگیری خواهد شد.

وی در ادامه از متضرر شدن شهرداری در مصوبه ایجاد میدان میوه و تره بار خبر داد و گفت این مصوبه اگر تصویب می شد به ضرر شهرداری خواهد بود.

باقرپور از اختصاص اعتبار برای تکمیل دیوار ساحلی مسیل های شهری به شهرداری بجنورد خبر داد و گفت در حوزه شهری این اعتبار کاملا اختصاص یافته و شهرداری بجنورد مراحل شروع کار را با انتخاب پیمانکار آغاز کرده و همچنین آب منطقه ای استان خراسان شمالی نیز در انجام تعهدات خود در سال جدید با تخصیص اعتبارات وارد مرحله اجرای پروژه شده است.

وی در ادامه به برگزاری جلسات برای جمع آوری مشاغل مزاحم شهری، تکمیل راه باقر خان، اجازه استفاده از تاکسی های اسنپ برای ماموریت های شهری، پیگیری مطالبات شهرداری بجنورد از دستگاه های اجرایی شهرستان و استان و پیگیری اعتبارات شهرداری بجنورد در سال جدید اشاره کرد و از اختصاص اعتبارات باز آفرینی برای حاشیه شهر بجنورد و توافق قیر رایگان برای شهرداری بجنورد خبر داد.

فرماندار بجنورد در پایان خواستار پیگیری اختصاص قطعه مزار ایثارگران و ایجاد بازارچه های محلی در نقاط مختلف شهر بجنورد شد.

سپس منشی شورا به قرائت نامه ها پرداختند که پس از بررسی و تبادل نظر، تصمیماتی اتخاذ گردید:

۱- نامه شماره ۱۴۰۲/۱۰/۹۲۶۳۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۸ شهرداری با موضوع تفاهم نامه فی مابین نیروی انتظامی در راستای همکاری و هم افزایی در ایجاد بخشی از شبکه زیرساخت ارتباطی شهر هوشمند (بر بستر فیبر نوری) طبق دستورالعمل استقرار و بهره برداری از سامانه های هوشمند نظارتی مصوب مورخ ۱۳۹۶/۵/۲۴ شورای امنیت کشور (شاک)، در جلسه مطرح، شورا پس از بررسی و تبادل نظر با درخواست شهرداری اعلام موافقت نمود.

جلسه ساعت ۱۶:۳۰ با ذکر صلوات خاتمه یافت.